

Investitor

Obiect

Crearea Platformei Industriale Multifunctionale Glodeni (Etapa I)

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-2**  
**Bloc administrativ. Construcții din beton armat (marca 2-CBA)**  
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructii</b>				
		<b>1.1. Lucrari de terasament</b>				
		<b>1.1.1. Bloc administrativ</b>				
1	TsC03B1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			1 045,500 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	510,00	1 045,500
2	TsD02A1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			544,848 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	500,00	544,848
3	TsD30A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Compactarea pamintului sub cladiri cu compactoare grele de diametru 1,5 m la 6-9 lovituri pe o urma, suprafata groapei de fundatie: pina la 100 m2	100m2			7 139,627 882,420
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,4600	77,00	882,420
	2663102100007	Beton M100	m3	0,2450	1 500,00	367,273
	4100126202818	Apa	m3	3,3000	24,00	79,200
	34105400000011	Macara pe senile, 5 t	h-ut	6,0500	500,00	3 024,848
	34105400000014	Compactor, diam 1,5 m	h-ut	6,0500	460,50	2 785,885
4	TsD02A1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			545,238 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	500,00	545,238
5	TsD30A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Compactarea pamintului sub cladiri cu compactoare grele de diametru 1,5 m la 6-9 lovituri pe o urma, suprafata groapei de fundatie: pina la 100 m2	100m2			7 140,465 882,383
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,4600	77,00	882,383
	2663102100007	Beton M100	m3	0,2450	1 500,00	367,857
	4100126202818	Apa	m3	3,3000	24,00	79,200
	34105400000011	Macara pe senile, 5 t	h-ut	6,0500	500,00	3 025,000
	34105400000014	Compactor, diam 1,5 m	h-ut	6,0500	460,50	2 786,025
6	TsD01B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			23,870 23,870
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	77,00	23,870
7	TsD04A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			69,390 66,990

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	77,00	66,990
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1000	24,00	2,400
		<b>1.1.2. Rampa Ra1</b>				
8	TsA02B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Săpătura manuală de pământ în spații limitate, având sub 1,00 m sau peste 1,00 m lățime, executată fără sprijiniri, cu taluz vertical, la fundații, canale, subsoluri, drenuri, trepte de înfrățire, în pământ necoeziv sau slab coeziv adâncime < 0,75 m teren mijlociu	m3			91,630 ----- 91,630
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	77,00	91,630
9	TsD01B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Împrăștierea cu lopată a pământului afinat, în straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pînă la 3 m din gramezi, inclusiv sfărîmarea bulgarilor, pământul provenind din teren mijlociu	m3			23,870 ----- 23,870
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	77,00	23,870
10	TsD04A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Compactarea cu maiul de mină a umpluturilor executate în săpături orizontale sau înclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecărui strat de pământ în parte, avînd 10 cm grosime pământ necoeziv	m3			69,390 ----- 66,990
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	77,00	66,990
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1000	24,00	2,400
		<b>1.1.3. Rampa Ra2</b>				
11	TsA02B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Săpătura manuală de pământ în spații limitate, avînd sub 1,00 m sau peste 1,00 m lățime, executată fără sprijiniri, cu taluz vertical, la fundații, canale, subsoluri, drenuri, trepte de înfrățire, în pământ necoeziv sau slab coeziv adâncime < 0,75 m teren mijlociu	m3			91,622 ----- 91,622
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	77,00	91,622
12	TsD01B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Împrăștierea cu lopată a pământului afinat, în straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pînă la 3 m din gramezi, inclusiv sfărîmarea bulgarilor, pământul provenind din teren mijlociu	m3			23,868 ----- 23,868
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	77,00	23,868
13	TsD04A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Compactarea cu maiul de mină a umpluturilor executate în săpături orizontale sau înclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecărui strat de pământ în parte, avînd 10 cm grosime pământ necoeziv	m3			69,397 ----- 66,997
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	77,00	66,997
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1000	24,00	2,400
		<b>1.2. Fundatie</b>				
		<b>1.2.1. Fundatii izolate</b>				
14	CA02C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Beton simplu turnat în egalizări, pante, sape la înalțimi pînă la 35 m inclusiv, preparat cu centrală de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (Бетонная подготовка С7.5) Material mărunț (dulăpi de răsinoase)=1,010	m3			2 063,727 ----- 346,500
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	77,00	296,450
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	77,00	50,050
	266310210	Beton C7.5	m3	1,0250	1 500,00	1 552,500
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,1000	24,00	2,427
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	510,00	127,500
	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,4000	87,00	34,800
15	CB02A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cofraje din panouri refoșabile, cu asterială din scinduri de răsinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în cuzinetai, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка )	m2			155,808 ----- 92,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	77,00	11,550
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	77,00	80,850
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	55,10	0,275
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,70	0,210
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	3,90	1,170

1	2	3	4	5	6	7
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	31,00	0,930
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	20,00	1,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	30,00	2,400
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	318,00	31,800
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	6 500,00	22,862
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	23,00	2,760
16	CC01D1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate (Арматура D-16 A3)	kg			27,801 4,851
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0590	77,00	4,543
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	77,00	0,308
	271060000	Otel beton PC 52 diam 16 mm A3	kg	1,0250	22,00	22,550
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,20	0,180
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,220
17	CC01C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			29,033 6,083
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0750	77,00	5,775
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	77,00	0,308
	271060200	Otel beton AI OB 37 diam. egal 6 mm	kg	1,0250	22,00	22,550
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,20	0,180
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,220
18	CA03G п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... (Укладка бетона в армированные конструкции фундаментов - бетон B20) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3			2 081,311 338,800
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	77,00	308,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	77,00	30,800
	2663102100	Beton B20	m3	1,0250	1 500,00	1 560,375
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	24,00	2,436
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	87,00	52,200
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	510,00	127,500
19	CC03A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка сетки 12 A 3)	kg			26,679 3,465
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	77,00	3,080
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	77,00	0,385
	2873120	Plase sudate 1C d=12 mm x12 mm 200x200 mm	kg	1,0100	22,00	22,220
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	22,00	0,110
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,220
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,20	0,360
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	510,00	0,304
		<b>1.2.2. Ginda</b>				
20	CB03A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			138,361 80,850
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	77,00	7,700
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	77,00	73,150
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	20,00	1,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	30,00	2,400
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	318,00	28,620
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	6 500,00	22,731
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	23,00	2,760
21	CC01F1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Armaturi din otel beton AIII PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor 16 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			27,339 4,389
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	77,00	4,158
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	77,00	0,231
	2710600000	Otel beton AIII PC 52 diam de 16 mm	kg	1,0250	22,00	22,550

1	2	3	4	5	6	7
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,20	0,180
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,220
22	CC01E п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			28,109 5,159
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	77,00	4,928
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	77,00	0,231
	27199000	Otel beton AI OB 37 diam. egal 6 mm	kg	1,0250	22,00	22,550
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,20	0,180
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,220
23	CA03H1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu pompa pe verticala pina la 10 m inclusiv si pe orizontala pe lungimi mai mari de 15 m, beton simplu clasa C 20/8 (Bc 20/B 20) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,020	m3			1 745,844 52,360
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6300	77,00	48,510
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	77,00	3,850
	223102100001	Beton clasa B15	m3	1,0250	1 500,00	1 568,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	24,00	7,344
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,1200	87,00	10,440
	2811230007665	Conducta pt. turnare beton prin pompare, inclusiv coliere de prindere (metru)	h-ut	1,5000	45,50	68,250
	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,0800	490,00	39,200
24	SA34I п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 6"	buc			184,095 50,050
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6500	77,00	50,050
	2503304840	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal d=150 mm	m	0,4000	293,20	117,280
	2411115904512	Oxigen tehnica gazos S2031	m3	0,1180	98,00	11,564
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0530	23,10	1,224
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0090	31,00	0,279
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0400	48,30	1,932
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,4280	2,20	0,942
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0024	400,00	0,800
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	24,00	0,024
25	IzH40B apl ic п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Izolarea cu pinza perforata din fibre de sticla marca "HPST-2,5" a conductelor de diametru mai mare de 25 mm Materiale marunte (scinduri, schele, cuie)=1,030	m3			1 376,562 872,469
	7134050013250	Izolator	h-om	9,4300	77,00	726,169
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	77,00	146,300
	1018806221	Vata minerala Rio twin (pe baza defibra de sticla) IZOVER	m3	1,0300	452,50	480,346
	2734113805578	Sirma moale zincata D=1,25	kg	1,1000	21,00	23,746
		<b>1.3. Carcas monolit CM-1 - CM-5</b>				
26	CA04F п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (CM 1,3 из бетона B20) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,030	m3			2 190,433 408,100
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	77,00	373,450
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	77,00	34,650
	26631021000080	Beton B20	m3	1,0250	1 500,00	1 583,625
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	24,00	3,708
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	87,00	52,200
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	510,00	142,800
27	CB03F п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in stilpi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile ( опалубка для колонн)	m2			175,964 96,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	77,00	19,250
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	77,00	77,000

1	2	3	4	5	6	7
	287412541	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	kg	0,0080	3,95	0,032
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	31,00	1,550
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0400	30,00	1,200
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1500	318,00	47,700
	2010102904340	Dulapi de rasoase	m3	0,0010	6 500,00	6,537
	2010102903495	Scinduri de rasoase	m3	0,0015	6 500,00	9,739
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	23,00	2,760
	34105202	Macara turn cu brat inclinabil, 3,5-12,5 TF moment maxim=80-150 TFM	h-ut	0,0200	510,00	10,196
28	CB02C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv (опалубка для балок)	m2			160,790 ----- 92,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	77,00	15,400
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	77,00	77,000
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	3,90	1,170
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	31,00	0,930
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	20,00	1,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	30,00	0,750
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	318,00	41,340
	2010102904340	Dulapi de rasoase	m3	0,0010	6 500,00	6,500
	2010102903495	Scinduri de rasoase	m3	0,0010	6 500,00	6,500
	34100006752	Macara turn cu brat inclinabil, 3,5-12,5 TF moment maxim=80-150 TFM	h-ut	0,0200	510,00	10,200
29	CB11A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			47,800 ----- 34,650
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	77,00	23,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	77,00	11,550
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	12,00	4,800
	2010102904340	Dulapi de rasoase	m3	0,0005	6 500,00	3,250
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	510,00	5,100
30	CC02C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pentru stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Арматура Д-6 А1)	kg			26,785 ----- 4,235
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0550	77,00	4,235
	27106000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm D-6 A1	kg	1,0250	22,00	22,550
31	CC02L2 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса А3. диаметром 12мм)	kg			29,083 ----- 5,467
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	77,00	5,082
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	77,00	0,385
	2710602200	Otel beton diam mai mare de 8 mm ( А3 д-12 мм.)	kg	1,0250	22,00	22,550
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,220
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,20	0,336
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	510,00	0,511
32	CC02L2 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса А3. диаметром 16мм)	kg			29,083 ----- 5,467
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	77,00	5,082
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	77,00	0,385
	27177777	Otel beton А3 diam (д-16 мм.)	kg	1,0250	22,00	22,550
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,220
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,20	0,336
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	510,00	0,510
33	CA04F п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (CM 2, из бетона В20) Material marunt (dulapi de rasoase,	m3			2 190,506 ----- 408,100

1	2	3	4	5	6	7
		cuie, scoabe)=1,030				
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	77,00	373,450
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	77,00	34,650
	2663102100	Beton B20	m3	1,0250	1 500,00	1 583,700
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	24,00	3,706
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	87,00	52,200
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	510,00	142,800
34	CB03F п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in stilpi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile ( опалубка для колонн)	m2			176,229 <hr/> 96,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	77,00	19,250
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	77,00	77,000
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,0500	3,90	0,195
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	31,00	1,550
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0400	30,00	1,201
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1500	318,00	47,700
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 500,00	6,548
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	6 500,00	9,821
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	23,00	2,760
	3410006752	Macara turn cu brat inclinabil, 3,5-12,5 TF moment maxim=80-150 TFM	h-ut	0,0200	510,00	10,205
35	CB02C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv (Опалубка для балок)	m2			163,674 <hr/> 92,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	77,00	15,400
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	77,00	77,000
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	55,10	0,275
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,70	0,210
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	3,90	1,170
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	31,00	0,930
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	20,00	1,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	30,00	0,750
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	318,00	41,340
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 500,00	6,319
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	6 500,00	6,319
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	23,00	2,760
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	510,00	10,200
36	CB11A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			47,800 <hr/> 34,650
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	77,00	23,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	77,00	11,550
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	12,00	4,800
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	6 500,00	3,250
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	510,00	5,100
37	CC02C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pentru stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Арматура Д-6 А1	kg			26,785 <hr/> 4,235
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0550	77,00	4,235
	2710602000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm D-6 A1	kg	1,0250	22,00	22,550
38	CC02L2 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса А3. диаметром 16мм)	kg			29,083 <hr/> 5,467
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	77,00	5,082
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	77,00	0,385
	2710602000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm D-6 A1	kg	1,0250	22,00	22,550
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,220
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,20	0,336
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	510,00	0,510
39	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu	m3			2 190,454

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (CM4,5 из бетона B20) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,030				408,100
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	77,00	373,450
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	77,00	34,650
	2663102100	Beton B20	m3	1,0250	1 500,00	1 583,647
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	24,00	3,707
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	87,00	52,200
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	510,00	142,800
40	CB03F п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in stilpi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile ( опалубка для колонн)	m2			176,105 96,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	77,00	19,250
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	77,00	77,000
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,0500	3,90	0,195
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	31,00	1,550
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0400	30,00	1,200
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1500	318,00	47,700
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 500,00	7,222
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	6 500,00	9,028
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	23,00	2,760
	3410006752	Macara turn cu brat inclinabil, 3,5-12,5 TF moment maxim=80-150 TFM	h-ut	0,0200	510,00	10,200
41	CB02C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv (Опалубка для балок)	m2			164,141 92,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	77,00	15,400
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	77,00	77,000
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	55,10	0,275
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,70	0,210
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	3,90	1,170
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	31,00	0,930
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	20,00	1,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	30,00	0,750
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	318,00	41,339
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 500,00	6,552
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	6 500,00	6,552
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	23,00	2,760
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	510,00	10,202
42	CB11A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			47,800 34,650
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	77,00	23,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	77,00	11,550
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	12,00	4,800
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	6 500,00	3,250
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	510,00	5,100
43	CC02C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pentru stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Арматура Д-6 А1)	kg			26,785 4,235
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0550	77,00	4,235
	27106880200	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm D-6 A1	kg	1,0250	22,00	22,550
44	CC02L2 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса А3. диаметром 12мм)	kg			29,082 5,467
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	77,00	5,082
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	77,00	0,385
	27106022000500	Otel beton diam mai mare de 8 mm ( А3 д-12 мм.)	kg	1,0250	22,00	22,550
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,220

1	2	3	4	5	6	7
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,20	0,336
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	510,00	0,509
45	CC02L2 п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса А3. диаметром 16мм)	kg			29,083 <hr/> 5,467
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	77,00	5,082
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	77,00	0,385
	27106022003000	Otel beton A3 diam (d-16 мм.)	kg	1,0250	22,00	22,550
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,220
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,20	0,336
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	510,00	0,510
		<b>1.4. Planseu cota +3,200 m</b>				
46	CA04F п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Плита отм+3.200м , beton B20) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,030	m3			2 190,404 <hr/> 408,100
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	77,00	373,450
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	77,00	34,650
	26631021000100	Beton B20	m3	1,0250	1 500,00	1 583,596
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	24,00	3,708
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	87,00	52,200
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	510,00	142,800
47	CB02C п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv (Опалубка)	m2			164,063 <hr/> 92,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	77,00	15,400
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	77,00	77,000
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	55,10	0,275
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,70	0,210
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	3,90	1,170
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	31,00	0,930
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	20,00	1,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	30,00	0,750
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	318,00	41,340
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 500,00	6,514
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	6 500,00	6,514
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	23,00	2,760
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	510,00	10,201
48	CB11B п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 5100 R (Опоры с инвентарными раздвижными стойками,)	buc			60,870 <hr/> 44,660
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3800	77,00	29,260
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	77,00	15,400
	2811236310186	Popi metalici extensibili PE 5100 R	kg	0,6550	12,00	7,860
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	6 500,00	3,250
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	510,00	5,100
49	CC02M п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm, si montate in placi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса D-6 A1)	kg			28,929 <hr/> 5,313
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	77,00	5,005
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	77,00	0,308
	271060210110000	Otel beton D-6 A1	kg	1,0250	22,00	22,550
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,220
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,20	0,336
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	510,00	0,510
50	CC02N2 п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная	kg			28,313 <hr/> 4,697



1	2	3	4	5	6	7
		armatura klasa A3, diametru 10mm)				
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0580	77,00	4,466
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	77,00	0,231
	271060220091000	Otel beton diam mai mare de 8 mm ( A3 д-10 )	kg	1,0250	22,00	22,550
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,220
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,20	0,336
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	510,00	0,510
51	CC02N2 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса А3, диаметром 12мм)	kg			28,313 <hr/> 4,697
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0580	77,00	4,466
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	77,00	0,231
	27106022023	Otel beton diam mai mare de 8 mm ( A3 д-12 мм.)	kg	1,0250	22,00	22,550
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,220
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,20	0,336
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	510,00	0,510
52	CC02N2 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса А3, диаметром 16мм)	kg			28,312 <hr/> 4,697
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0580	77,00	4,466
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	77,00	0,231
	271060220088000	Otel beton diam de ( A3 д-16 мм.)	kg	1,0250	22,00	22,550
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,220
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,20	0,336
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	510,00	0,509
		<b>1.5. Rampa de acces Ra-1, Ra-2</b>				
53	CA02C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (Бетонная подготовка С7.5) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,010	m3			2 064,232 <hr/> 346,500
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	77,00	296,450
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	77,00	50,050
	266310210770000	Beton C7.5	m3	1,0250	1 500,00	1 553,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	24,00	2,432
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	510,00	127,500
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	87,00	34,800
54	CB02A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка )	m2			155,656 <hr/> 92,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	77,00	11,550
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	77,00	80,850
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	55,10	0,275
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,70	0,210
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	3,90	1,170
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	31,00	0,930
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	20,00	1,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	30,00	2,400
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	318,00	31,800
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	6 500,00	22,711
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	23,00	2,760
55	CC01D1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate (Арматура D-10 А3)	kg			27,801 <hr/> 4,851
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0590	77,00	4,543
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	77,00	0,308
	27106560000	Otel beton diam mai mare de 8 mm ( A3 д-10 )	kg	1,0250	22,00	22,550
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,20	0,180
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,220
56	CC01C1 п. K=3=1,000;	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii	kg			29,341 <hr/> 6,391

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,000; III=1,000	izolate diam egal cu 8 mm AIII				
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0790	77,00	6,083
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	77,00	0,308
	271060240000880	Otel beton PC 52 diam egal cu 8 mm AIII	kg	1,0250	22,00	22,550
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,20	0,180
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,220
57	CC01E п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere d=6 mm AI	kg			28,109 <hr/> 5,159
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	77,00	4,928
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	77,00	0,231
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	22,00	22,550
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,20	0,180
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,220
58	CC03A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка сетки 4C Vr 5 mm 100x100 mm)	kg			26,678 <hr/> 3,465
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	77,00	3,080
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	77,00	0,385
	2873122000	Plase sudate 4CVr 5 mm 100x100 mm	kg	1,0100	22,00	22,220
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	22,00	0,110
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,220
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,20	0,360
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	510,00	0,303
59	CA03H1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu pompa pe verticala pina la 10 m inclusiv si pe orizontala pe lungimi mai mari de 15 m, beton simplu clasa C 20/8 (Bc 20/B 20) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,020	m3			1 745,874 <hr/> 52,360
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6300	77,00	48,510
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	77,00	3,850
	266310210055001	Beton clasa B15	m3	1,0250	1 500,00	1 568,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	24,00	7,344
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,1200	87,00	10,440
	2811230007665	Conducta pt. turnare beton prin pompare, inclusiv coliere de prindere (metru)	h-ut	1,5000	45,50	68,250
	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,0800	490,00	39,200

**INTOCMIT**  
**Antreprenor**

**APROBAT:**  
**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.